
UCHWAŁA RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

NR XXIV/136/09 

z dnia 26 lutego 2009 r. 

zmieniająca uchwałę nr XIII/75/99 Rady Miejskiej w Jedlinie Zdroju z dnia 29 

października 1999 r. w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążenia 

nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a, art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 

późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 23 ust. 1 pkt 7a, art. 25 ust. 2 oraz art. 37 ust. 4 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 

r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) Rada Miasta Jedlina-Zdrój uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

W uchwale nr XIII/75/99 Rady Miejskiej w Jedlinie-Zdroju z dnia 29 października 1999 r. w sprawie 

określenia zasad nabycia, zbycia i obciążenia nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania z późn. 

zm. uchyla się § 18 oraz § 20. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jedlina-Zdrój. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

 

 

 PRZEWODNICZĄCY 

 RADY MIASTA 

 ROMUALD WYSOCKI 

 


